Leicestrias, et inde vocat Vicecomitem ad Warantum. scilicet

Philippum de Kinton ad quern ipsa tulit ut dicit breve Vicecomitis

Lincolnias qui inde habuit preceptum Justiciorum quod predictas ij.

bovatas terras cum pertinentiis appreciates fuerunt ad x. solidos

ita quod ipse assignavit ei illas iij. bovatas terrse in Sudcroxton pro

ix. solidis redditus, et ei adhuc a retro sunt xij. d. redditus, et

attornatus Abbatis dicit quid ipse tenet illas iij. bovatas terras ad

feudo firmam reddendo per annum xv. solidos et post cognovit

Angnes quod Philippus in propria persona non fecit ei seisinam

illam, sed Philippus precepit Eogero Stalgres ut faceret ei seisinam

suam, et ipse Eogerus serviens suus [est]. Post convenitur inter eos

quod Vicecomes faciat ei rationabile escambium de predictis ij.

bovatis terras, et interim sint illas tres virgatas terras in manu
Vicecomitis, et Angnes concessit quod satisfecerat Abbati de

domibus (sic) si quas asportaverit et de aliis catallis, scilicet (sic).

(Left unfinished).

Apud Wigorniam capta.

Staff. Assisa venit recognitura si Eanulfus pater Adamas

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de xv. bovatis terras cum

pertinentiis in Mixene die qua obiit, etc., quam terram Thomas

Noel et Marjeria uxor ejus tenent, qui veniunt et vocant ad

warantum Johannem Extraneum, habeant eum in crastino

Omnium Sanctorum arpud Glouc. Idem dies datus est omnibus
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recognitoribus, et Thomas et Marjeria ponunt loco suo Thomam de

Kersewell.

Simon de Govern Eobertus de Wiston, Alexander de Mustrel,

Eicardus de Billinton, missi ad Aliciam filiam Wimeri et

Mcholaum filium ejus qui se essoniaverunt de malo lecti versus

Willielmum filium Walteri de placito terra?, veniunt et dicunt

quod Alicia dixit quod ipsa nihil clamat in terra" ilia, et quod terra

ilia est jus predicti Mcholai filii sui
;
et quod ipse Mcholaus posuit

in loco suo Eicardum de Billinton inde.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Eliam filium Philippi

petentem et Mcholaum de Hamton, de j. virgata terras cum
pertinentiis in Kineldeston, remanet quia predictus Mcholaus non

tenet terrain illam de qua ipse Elias quesitus fuit immo Mcholaus

films ejus ut idem Elias cognovit.

Staff. Dies datus est Mattillse quae fuit uxor Odonis, et

Willelmo Durand de terti& parte j. burgagii in Lichefeld quam
ipsa clamat in dotem versus eum, a die Sancti Martini in iij.

septimanis, et tunc habeat Willelmus predictus quern ipse vocavit

ad warantum et quern ipse dicit manere in Hibernia.

Assisa mortis antecessoris inter Marjeram de Geiton petentem,

et Eogerum venatorem, de iij. virgatis terras cum pertinentiis in

Cotes remanet, quia Marjeria predicta . . . . et Eogerus postea

concessit ei suam quartam partem.

Eobertus de Wodeton optulit se iiij. die versus Willielmum

Katerel de capiendo cirographo suo, et ipse non venit nec se

,

essoniavit, habuit diem in banco. Ideo Judicium, attachietur quod

sit apud .... die ....

Assisa mortis antecessoris inter Gaufridum filium Eoberti

petentem et Eliam de Thiue . . . . de j. messuagio cum pertinentiis

in Lichefeld, remanet quia Gaufridus congnovit quod Eobertus pater

suus .... assisa araniata est, non fuit seisitus die quo obiit de

predicto mesuagio in .... de servicio ij. solidorum.

Assisa venit recognitura si Yvo avunculus Eoberti seisitus fuit

in dominico suo ut de feudo .... virgatis terras cum pertinentiis,

in Burton die qua obiit, etc., quam terram Eogerus de Bur ....
concessit assisam. Et Juratores dicunt quod non obiit ita seisitus,

Judicium : Eogerus .... Eobertus in misericordia.

Alexander de Brumeford (sic).

Wido de Saut positus loco Eicardi de Merston petit versus
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Willielmum clericum dimidiam carucatam terras cum pertinentiis

in Merston ut jus suum, et Willielmus defendit jus suum, et dicit

quod ipse non est nisi firmarius Prioris de Sancto Ebraldo ita quod
in terra ilia nullum jus habet, et petit considerationem curias si ei

inde debeat respondere desicut ipse firmarius est, et Wido hoc

cognovit. Ideo Willielmus sine die, et Ricardus de Merston in

misericordia. <•

Assisa venit recognitura si Edwinus Litelhand pater Osberti de

Wirleg seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. virgata teiTse

cum pertinentiis in "Wirleg die qua obiit, etc., quam terram

Robert de Elmehurste tenet, qui vocaverat ad warantum Gaufridum

de Norton, qui sumonitus fuit, et non venit vel se essoniavit,

et summonitio testata fuit, et ideo assisa capiatur. Et Juratores

clicunt quod ita obiit seisitus. Judicium : Osbertus liabeat seisinam

suam, et Robertus in misericordia
;
perdonatur.

Ajpud Gloucestriam.

Assisa venit recognitura si Radulphus pater Julianas seisitus

fuit in dominico suo ut de feudo de iiij. acris terras cum pertinentiis

in Couton die qua obiit, etc., quam terram Thomas filius Rogeri

tenet. Juratores dicunt quod non obiit ita seisitus.. Judicium

:

Thomas teneat et Juliana in misericordia
;
pauper est, et sciendum

quod videbitur Justiciariis quod Thomas est infra etatem sed quia

ipsemet testatus est, et cognovit quod terra ilia est socagium

processit assisa. m. 7.

Apucl Oxoniam.

Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis

presentavit ultimam parsonam quas mortua est ad ecclesiam de

Brome, cujus advocationem Priorissa de Brewocl clamat versus

Magistrum Herbertum de Clent. Et Juratores dicunt quod Ricar-

dus de Amberlega qui tenuit terram de Brome antequam ipsa

devenisset in manum domini Regis, et qui fuit filius Mauricii de

Amberlega, qui ecclesiam illam fundavit, presentavit ultimam

parsonam, scilicet, Alexandrum de Brunesford qui suscepit habitum

religionis.

Walterus de Hurstanescote j. recognitorum pro defalta, climidia

marca.

Assisa mortis antecessoris inter Robertum filium Osberti

petentem, et Magistrum Herbertum tenentem, cle iij. virgatis terras
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cum pertinentiis in Hull, ponitur in respectum usque in octabis

Sancti Hillarii pro defectu recognitorum, et eo quod res ilia tangit

clominum Eegem. Idem dies datus est xi. (sic) recognitoribus et

Vicecomes tot, et sciendum quod Juratores qui fuerunt de assisa

ecclesia? de Brome subsumoneantur huic assisa?, et sit in dorso brevis

de ilia assisa. Apud Westmonasterium (i.e., adjourned to 20th

January, 1204).

Eadulfus de Blore optulit se versus Hugonem de Akoure, qui se

essoniaverat de malo lecti de placito terra?, et ipse non venit, nec iiij

visores ;
scilicet, Oliverus films Mgelli, Willielmus de Ypestanes,

Eobertus de Fereres, Willielmus de Cheteleton, etideo attachientur

quod sint in octobis Sancti Yllarii ad testificandum visum suum et

qua die, etc.

Willielmus Alius Walteri optulit se versus Mcholaum Balle

de placito xij. acrarum terra? cum pertinentiis in Budawe, et ipse

non venit vel se essoniavit, nec Bicardus de Bilinton attornatus

suus, qui habuit diem in Banco et post per essonium suum, et ideo

consideratum est quod terra ilia capiatur in manum domini Begis,

et ipse sumoneatur ad esse apud Westmonasterium in octabis

Sancti Yllarij auditurus judicium suum. m. 7, dorso.

BOLL No. 19. Temp. John.

Headed, " Essonia capta apud Salopbiri de itinere W. de Cantehtpe

et Simonis de Pateshull et sociorum sioorum, die Mercurii post

festum Sancti Michalis, anno regni Begis Johannis quinto"

[1st October, 1203].

Staff. Willelmus Clericus de Stafford versus Bicardum cleri-

cum de Merston apud Stafford, de placito terra?
;

per Adam et

Willielmum filium Simonis die Luna? post festum Sancti Luca?

apud Wigorniam (19th October, 1203).

Staff. Alicia Balle versus Willelmum de Saut de placito terra?

;

apud Stafford per Bobertum et Willielmum ad eundem terminum.

Staff. Nicolaus Balle versus Willelmum de Saut apud Stafford

de placito terra?, per Bobertum et Eliam de Staford.

Staff. Gaufridus de Quitenton petens versus Magistrum Eliam

de Chinele de placito assisa?, per Mcolaum filium Willelmi apud

Wigorniam, die Luna? post festum Sancti Luca? affidavit (sequi).

Staff. Bobertus de Dicheford petens versus Beginaldum cle
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Burton de placito assisee per Eicardum de Dicheford, die Lunge post

festum Sancti Lucge apud Wigorniam affidavit. Idem dies datus

omnibus recognitoribus.

Staff. Henricus de Ferrariis versus Margaretam de Gaiton de

placito assisse per Willelmum de Cotes apud Wigorniam, die Lunge

proximo post festum Sancti Lucge. Idem dies datus Eogero

Venatori, et sciendum quod concordia facta fuit per sic quod dimi-

diatur terra, m. 1.

Placita et assises captce apud Salopbiri.

Staff. Jurata venit recognitura utrum Mcholaus de Tiddesore

fuit saisitus in dominico suo ut de feodo de ij. virgatis terras et

dimidia cum pertinentiis, et de redditu de vj. d. in Eston, die quo

ipse terram illam et redditum dedit Priori et Canonicis de Stanes,

an fuit inde seisitus tunc, ut de warda quam inde habuit, de balliva

Eicardi fllii sui. Judicium : Juratores dicunt quod predictus

Mcolaus inde fuit seisitus tunc ut de feodo et hereditate sua, et

non ut de warda quam inde habuit de ballia Eicardi fllii sui. Ideo

judicium : Prior et Canonici teneant, et Eicardus de Tiddesore qui

illam petiit versus Priorem in misericordia. m. 5.

Staff. Eadem jurata venit recognitura utrum Mcholaus de

Tiddesore fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de ij. virgatis

terras et dimidi& cum pertnentiis in Stoke die quo terram illam

dedit Eoberto filio Pagani, an fuit inde seisitus tunc ut de warda

quam inde habuit de ballia Eicardi filii sui. Juratores dicunt

quod Mcholaus inde fuit inde (sic) seisitus tunc ut de feodo et

hereditate sua, et non- ut de warda quam inde habuit de ballia

Eicardi fllii sui. Judicium : Eobertus teneat, et Eicardus in

misericordia. m, 5.

EOLL No. 65. Temp. John.

No heading ; probally of Michaelmas Term, 6 John (September,

1204).

Staff. Willelmus de Duston ponit loco suo Hugonem de

Fesshani versus Henricum de Leg, de placito terras ad lucrandum

vel perdendum. m. 7, dorso.

Staff. Walterus de Witefeld pro se, et Adam de Erienton

attornatus Evse uxoris predicti Walteri, petunt versus Aliciam de

Hopton feodum j. militis et dimid : cum pertinentiis in Hopton

K
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et in Tene, sicut jus suum, scilicet Evae uxoris suae, unde ipsa Eva

fuit seisita in dominico suo ut de feudo et de jure tempore Henrici

Eegis patris, capiendum inde expleta ad valentiam dimid : marcse et

hoc offert, etc. ; et Alicia venit et defendit jus suum et saisinam

ipsius Evse, et ponit se in magnam assisam domini Eegis et petit

recognitionem inde fieri quis eorum [majus jus] habeat inde, etc.

Dies datus est in octavis Sancti Hillarii, et Walterus habeat breve

ad summoniendum quatuor, et Walterus ponit loco suo inde pre-

dictum Adamum, etc. ; et Alicia ponit loco suo Eobertum filium

suum, etc.
1 m. 8.

Wigomia. Gervasius de Selvele optulit se versus Bernardum

de Frankele2 de placito, etc., et ipse essoniavit se de malo lecti, et

Jurdanus de Say, unus militum qui debuerunt fecisse visum

infirmitatis, essoniavit se per Hugonem, et Eogerus de Lenz, et

Eobertus le Bret, et Willelmus de Furcis, milites de eodem, visores,

non venerunt vel se essoniaverunt. Attachiari quod sint in iij

septimanis post festum Sancti Yllarii, etc. m. 12.

Warw. Dies datus Eoberto de Aston attornato Hugonis

fllii Culle et Alexandro Clerico, attornato Melisant de Samfort (sic)

ad audiendum judicium suum in octavis Sancti Yllarii. m. 12.

EOLL No. 52. Temp. John.

A fragment undated ; probably Hillary Term, 6 John (V&th January,

1205).
3

m. 4, apud Lichfeld.

Dercbi. Hugo de Akoure petiit versus Willelmum de Mun-
gumeri, quod capiat homagium et rationabilem relevium suum de

libero tenemento suo quod de eo tenet' et tenere clamat in

Snelleston, et Willelmus venit et dicit quod Hugo non tenet tene-

mentum illud et ideo ad hoc breve, ut ei videtur, non vult ei

respondere. Et Hugo venit et dicit quod ipse est in seisina illius

tenementi, ut ille qui est warrantus Margaretse uxoris Eogeri

1 The Final Concord of this suit is dated Lichfield, 30th October, 1208. It is

mentioned, however, on the Pipe Rolls as early as the 4th year of John. See p. 111.

of "vol. 2 of Collections.

2 Bernard de Frankley was tenant under the Barons of Dudley at Tresel and

Seisdon. See vol. 1, p. 200, of Collections. He must have been an old man at this

date, as he had succeeded his father Griles before a.d. 1166.
3 Hugh de Oakover's fine for this suit was paid before Michaelmas, 1205. See

p. 130, vol. 2, of Collections.
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Putrel, cujus dos pars tenementi illius est, ex dono Eicardi fratris

ipsius Hugonis, quondam viri ipsius Margaretse, quia tenementum
illud fuit jus et hereditas patris ipsius Hugonis et antecessorum

suorum, ita quod pater ipsius Hugonis fecit inde homagium
Waltero de Mungumeri, avo ipsius Willelmi, et ipsemet Hugo fecit

inde homagium Willelmo patri predicti Willelmi. Dicit etiam

Hugo quod Eicardus frater suus de alia uxore, duxit in uxorem
predictam Margaretam per concessum patris sui, ita quod pater

suus dedit eidem Eicardo ad se sustendandum totum predictum

tenementum, et ipse dotavit earn de tertia parte illius tenementi

quod Eicardus obiit prius quam pater suus, et uxor

ejus Margareta tenuit se in totum tenementum, et pater ejusdem

Hugonis perquisivit breve de convenitur inter eos quod
ipsa haberet in dotem tertiam partem et duas partes teneret de eo

reddendo per annum dimid : marc : ita quod illam dimidiam marcam
patri suo reddidit tota vita sua et post .... eidem Hugoni qui

heres est patris sui, et ideo ipse est in seisina ipsius tenementi, et

Willelmus dicit quod tenementum illud debet ad eum revertere pro

defectu heredis, sicut illud quod avus suus Walterus dedit in

maritagium Eadulpho patri ipsius Hugonis cum Letitia sua sorore,

ex qua habuit filium, scilicet predictum Eicardum, qui sine herede

de corpore suo obiit, et petit magnam assisam domini Eegis ut

recognoscatur utrum ipse majus jus habeat Dies

datus est a die Paschse in iij. septimanis apud Westmon-

asterium Eogerus Putrel et Margareta uxor ejus . . . .

. . . (the rest illegible), m. 4, dorso.

Warw. Henricus de Armentiers petit versus G-aufridum Sal-

vagium feudum j. militis cum pertinentiis in Wotton, ut jus suum

et ut illud unde Ysabella de Armentiers avia ipsius Henrici seisita

fuit in dominico suo ut cle feudo et jure, tempore Henrici Eegis

patris domini Eegis, capiendum inde expletas ad valentiam xx.

solidorum et plus, et de ipsa Ysabella descendit jus inde David

patri ipsius Henrici, et cle ipso David predicto Henrico, et hoc offert

dirationare versus earn per quendam liberum hominum suum

Golding de Toreton, qui hoc offert, etc., ut de visu suo, et Gaufridus

venit et defendit jus suum et seisinam ipsius Ysabellse, et totum de

verbo in verbum prout Curia consideraverit, per quendam liberum

hominem suum, scilicet Eobertum de Luda, qui hoc offert, etc.

Fiat inde duellum, vadiatum est. Plegii Eoberti de defendendo

Eadulphus Basset, Willelmus Basset
;
plegii Golding de diratio-

nando, Simon Mttor, Willelmus Malesoures, Henricus de Armen-

K 2
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tiers. Dies datus est eis in crastino Clausi Paschse coram Bege, si

fuerit in AngM, et si non, apud Westmonasterium, et tunc

veniant armati. m. 4, dorso.

EOLL No. 23. Temp. John.

Essoins, headed, "In octavis Sancti Hillarii, anno regni Regis

Johannis sexto" [20th January, 1205].

Wigorn. Gervasius de Setliele optulit se versus Bernardum de

Erankele, de placito terrse, et ipse essoniavit se de malo lecti, et

milites qui debuerunt feoisse visum mfirmitatis ejus non venerunt,

preter Jurdanus de Say, qui venit, et Eoger de Lenz essoniavit se

per Hobbe—affidaverunt ; et Willelmus de Furcis et Eobertus le

Bret, visores ejusdem, non venerunt, etc., et positi fuerunt per

plegios, scilicet Willelmum de Bihamton et Eogerum filium Eicardi,

Edricum de Pokele, et Willelmum Doddigene. Ideo ponantur per

meliores plegios, et predicti plegii sumoneantur quod sint in

j. mensem post Pascham ostensuri quare, etc. Idem dies datus est

Jurdano predicto. m. 4, dorso.

Botulus de tribus septimanis et de octabis Purificationis Beatce

Mariw. m. 5.

Staff. Hugo de Effesham positus loco Willielmi de Duston

optulit se iiij. die versus Henricum de Lega de placito commis-

sionis cartas domini Eegis, quam ei commissit in custodia, et ipse

non venit vel se essoniavit, et habuit diem per essonium a die

Sancti Hillarii in tres septimanis, et ilia vice positus fuit per plegios,

scilicet Badulphum filium Jordani et Eadulphum de Blore ; unde

consideratum est, quod poniatur per melios plegios, et primi plegii

sumoneantur, quod sint a die Paschse in j. mensem ostensuri, etc.

m. 5.

Staff. Eobertus de Becco attornatus Alicise matris suae, versus

Walterum de Witefeld et Evam uxorem ejus, de placito magnae

assisse per Henricum Clement, a die Paschse in xv. dies affidavit.

Idem dies datus est Jordano de Toke, Willielmo de Gresele, Thome
de Halegheton, et Willielmo de Ypestane per essonios, qui debent

eligere xij. m. 6.

Staff. Willielmus de Ypestane summonitus ad eligendum xij.

ad faciendam magnam assisam inter Walterum de Witefeld et

Evam uxorem ejus, et Eobertum de Becco, et Aliciam de Becco,

per Johannem filium Willielmi. m. 6.
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Staff. Bobertus de Becco atornatus Alicise matris suas, versus
Willielmum de Witefeld et Evam uxorem suam, de placito magna?
assisas per Henricum Clement. In xv. dies post Pascham. m. 7.

Staff. Willielmus de Ipestane unus iiij. ad eligendum xij.

inter Walterum de Witefeld et Evam uxorem suam attornatum, et

Eobertum de Becco per [ . . . ] de Hoppeton, per Johannem filium

Willielmi, in xv. dies post Pascham.

Willielmum de Greselega, de eodem per Walterum
filium Willielmi.

BOLL No. 24. Temp. John.

A fragment undated}

Leic. Juliana de Avinill petens, et Willelmus de Verdun et

Alicia uxor ejus, et Philippus de Wastineis et Amphelisia uxor ejus,

et Philippus filius Hugonis et Ysolda uxor ejus, tenentes, concordati

sunt de v. carrucatis terras in Kirkebi cum pertinentiis. Ita quod

mediatas totius predicts terras cum omnibus rebus remanet ipsi

Julianas et heredibus suis, quieta de predictis et heredibus eorum

salvo capitalem mesuagium quod remanet quietum ipsis tenentibus,

et predictum tenementum tenebatur de ipsa Juliana et heredibus

suis, illam scilicet, medietatem per servitium quod pertinet ad illam,

salvo blado et catalJis qui tunc fuerunt super terram qui remanent

ipsis tenentibus. Dies datus est in adventu Justiciorum ad facien-

dum cirographum suum. m. 6.

BOLL No. 27. Temp. John.

Headed," Placito apud Portesmuth, coram domino Bege rotulata, in

crastino Sancton Trinitatis, anno septimo regni Regis Johannis"

[6th June, 1205].

Notingliam. Loquela inter Hugonem de Akoure et Willelmum

de Mungumeri, de audiendo judicio suo de terra, sine die, eo quod

Willelmus est in servitio domini Begis cum Comite cle Ferrariis,

cum equis et armis. Loquela inter eundem Willelmum et Gaufri-

dum de Akoure de audiendo judicio suo de quadam assisa novaa

dissaisinas, eadem de causa, et quia una loquela pendit ex alia

et loquela inter predictum Hugonem et Bogerum Putrel et

1 This Eoll is marked 6 John in modern handwriting.
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Margeriam uxorem suam de placito, quod clamat (rest illegible),

m. 2, dorso.

Derebi. Henricus de Deneston ponit loco suo Eobertum nlium

Henrici, versus Willelmum de Herleston et Amiciam uxorem suam,

de placito bosci. m. 3, dorso.

Staff. Stephanus filius Eoberti optulit se iiij. die versus

Phillipum Baggot, et Eobertum de Suinerton, de placito finis facti

in Curia domini Eegis cle iij. virgatis terrse cum pertinentiis in

Hatton, et ipse non venit vel se essoniavit. Judicium : ponatur per

salvos plegios quod sit in octabis Sancti Michaelis inde respon-

surus et ostensurus, etc. m. 4.

Warw. Assisa ultimas presentationis ad ecclesiam de Sechesden,

inter Willelmum de Canvill et Albredam uxorem suam, et Simonem
de Behaston, ponitur in respectum usque ad diem Lunse proximum
post festiim Sancti Johannis in xv. dies apud Norhamton, pro

defectu recognitorum quia quidem fecerunt defaltam, et preceptum

fuit Vicecomiti quod baberet eos et non habuit. Ideo preceptum

est quod habiat eos tunc et sit ostensurus quare non habuit eos,

nec misit breve, et tot et tales apponet quod assisa non remanet.

m. 5.

EOLL m. 25. Temp. John.

Headed, " Essonia de Malo Veniendi iij. die de termino Sancti

Michaelis in iij. septimanis regni Regis [. . .

x
]
" [19th October,

1205].

Staff Herveius Baggot versus Jobannem de Mitton, de placito

assisse, per Eicardum de Stafford, a die Sancti Michaelis in j. mensem
affidavit Idem dies datus recognitoribus per essoniatores

suos, et similiter in Banco, et Eobertus de Esington attachietur.

Idem dies datus est Milesentse uxori Herveii in Banco.

Staff. Eobertus de Silverton versus Stephanum cle Hatton, de

placito terrse per Baclulphum de Watton . . in iij. septimanis post

festum Sancti Michaelis, affidavit. Philippus Baggot versus eundem,

cle eodem per Eogerum filium Gaufridi.

Endorsed in handwriting of 14th century, anno Mi. Regis Johannis.
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EOLL No. 26. Temp. John.

Headed, " Placita in octabis Sancti Hillarii, anno regno Regis

Johannis septimo " [20th January, 1206].

Staff. Assisa venit recognitura si Mcolaus pater Johannis

saisitus fait in dominico sno ut de feudo de j. hida terrae et lx.

acris terrse cum pertinentiis in Litewude et in Bradele die quo obiit,

et si obiit, etc., quam terram Herveius Bagot et Melisent uxor ejus

tenent, qui nichil dicunt contra assisam ut remansit. Ideo in xv.

dies post Pascham pro defectu recognitorum quia quidem essoni-

averunt se, et quidem fecerunt defaltam pluries. Ideo Vicecomes

tunc habeat corpora illorum et summoniat . . . plegios, scilicet

Edwinum et Warinum de Morton, Willielmum de Drakeford,

Walterum fratrem ejus, Eogerum Euffum et Eobertum de Aula,

Walterum filium Eicardi et Walterum de Pesehale, et primi plegii

sunt in misericordia. m. 2.

Staff Eobertus de Suinerton per essoniatorem- suum optulit

iiij. die versus Stephanum filium Eoberti, et Phillipus Baggat

similiter optulit se per essoniatorem suum versus eundem Stepha-

num, de placito finis facti, et ipse non venit vel se essoniavit, et fuit

querens. Unde remanet in misericordia, et plegii ejus, scilicet Hamo
de Mere et Hugo de Chachulle. m. 3.

Essonia de Malo Veniendi in octavis Sancti Hillarii.

Staff. Eobertus de Soulverton versus Stephanum de Hatton, de

placito terras per Eadulfum filium Warini. Phillipus Baggot

versus eundem de eodem, per Willelmum le Megrie. m. 4, dorso.

EOLL No. 28.

Headed, " Placita capta coram Domino Rege, ad terminum Paschw,

anno regni Regis Johannis septimo " [2nd April, 1206],

Staff. Phillippus de Wasteneis petiit versus Johannem de

Acton, ij. partes feudi j. milites cum pertinentiis in Acton, ut jus

suum, unde Alicia avia sua fuit seisita ut de feudo et jure et in

dominico, anno et die quo Henricus Eex avus obiit, etc., et

Johannes venit et elicit quod alia vice sumonita fuit magna assisa

inter patrem suum et Johannem de Wollaveston et capta sine

clamio quod ipse vel aliquis pro eo postulavisset, et Philippus elicit

quod ipse fuit tunc infra etatem et in custodia, et non potuit
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contradicere hoc Johannes. Ideo Johannes ponit se in magnam
assisam, et petiit recognitionem fieri quis eorum majus jus habeat

in terra ilia. Dies datus est eis in crastino Clausi Paschse in unum
mensem, et tunc veniant iiij. milites, etc. m. 1.

JDerebi. Conventio inter Henricum de Deneston, petentem, et

Willelmum de Herleston et Amiciam uxorem suam, et Willelmum

fllium Herberti, quern ipsi vocaverunt ad warantum de bosco de

Sumersale, unde idem Henricus petiit habere partem suam pro se,

scilicet tertiam partem, eo quod ipsi Willelmus, et Amicia, et

Willelmus filius Herberti totum boscum ilium destruebant, scilicet

quod ipsi concesserunt ei tertiam partem simul et de meliori, et de

pejori, et ideo preceptum est quod vicecomes faciat per visum

legalum hominum eidem Henrico habere tertiam illius bosti. m. 2,

dorso.

EOLL No. 29. Temp. John.

Headed, " Placita in xv. dies post Pascham, anno septimo etde octavo

incipiente."

Anno Octavo, m. 8.

Botulus de termino Sanctaz Trinitatis [28th May, 1206].

Staff. Dies datus Philippo de Wasteneis petenti, et Johanni de

Aketon tenenti, ad audiendum electionem xij. militum, ad facien-

dam magnam assisam de terra de Acton in octabis Sancti Johannis

pro defectu iiij. militum, scilicet, Eadulphus de Blore, Hugo filius

Petri, Philippus filius Episcopi, Eadulphus de Hintes, qui non

venerunt, etc., atachientur. Johannes ponit loco suo Stephanum
de Wiveredeston. m. 13.

Staff. Assisa hinter (sic) Johannem de Motton, petentem, et

Hervicum Baggot et Melisent uxorem suam, de j. hida" et lx. acris

terras cum pertinentiis in Nutiwude (sic), ponitur in respectum

usque in octabis Sancti Michaelis pro defalta recognitorum, quia

quidem amoti sunt quorum loco alii ponantur. Idem dies datus

est recognitoribus qui venerunt, et sciendum quod habeat-interim

nomina eorum qui amoventur. m. 17.

Essonia de Malo Lecti, tertid die anteplacita, in xv. diespost Pascham,

anno regni Regis Johannis septimo et viij. incipiente [16th

April, 1206].

Staff. Eadulphus de Dulmere, atornatus Milisentae uxoris

Hervici Baggot, versus Johannem de Mitton, de placito assist;
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per Clementem filium Laurenti in octabis Sancti Trinitatis affidavit.

Idem dies datus est Herveio in Banco per attornatum suum.
m. 19.

Essonia de Malo Veniendi, die Dominica proximd ante Ascensionem
[7th May, 1206].

Staff. Thomas, attornatus Petronillse Sapientis, versus Oliverum
Meverel, de placito terras per Eobertum de Stafford, in crastino

Sancti Johannis [25th June, 1206]. m. 21, dorso.

Staff. Eogerus attornatus Herveii Baggot, versus Johannem de

Mitton, de placito assisae, per Eadulphum filium Eadulphum, in

crastino Sancti Johannis. m. 22.

Wigorn coram Eege. Bernardus de Frankelega versus Priorissam

de 'Westwode, de placito terras per Eanulphum de Langelega.

m. 22, dorso.

Essonia de Malo Zecti, Hi. die ante placitum in octavis Sancti

Johannis Bajptistce.

Staff. Alibi est. Philippus de Wasteneis versus Johannem filium

Stephani, de placito terras per Gaufridum de Couton, a die Sancti

Michaelis in j. mensem affidavit, m. 24.

Staff. Stephanus de Wiveredeston, attornatus Johannis filii

Stephani, versus Philippum de Wasteneis, de placito terras [ad]

audiendum electionem per Eeginaldum filium Simonis, in j.

mensem post festum Sancti Michaelis affidavit.

Idem Philippus de eodem per Gaufridum de Couton.

Idem dies datus est Hugoni filio Petri, unus electorum, qui

venit, et Eadulpho de Hintes per Eadulphum essoniatorem suum,

et Eadulphus de .... Philippus films Episcopi electores inde

non venerunt, etc. Ideo attachientur, etc. m. 24.

EOLL No. 31. Temp. John.

Headed, " Placita ccpud Westmonasteriam, in octabis Sancti Michalis

anno regni Regis Johannis octavo " [6th October, 1206].

Staff. Oliverus Meverel, dat domino Eegi dimid: marc: pro

licencia" concordandi cum Petronilla de Timor, de terra in

Frodeswella. m. 1, dorso.

Staff. Hugo filius Petri, Eadulphus de Blore, Philippus filius

Episcopi, Eadulphus de Hintes, summoniti ad eligendum xij. ad

faciendam magnam assisam hinter (sic) Philippum de Wasteneis
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petentem, et Johannem filium Stephani tenentem, de duabus

partibus feudi j. militis cum pertinentiis in Acton, scilicet, quis

eorum majus jus habeat in eodem feodo, venerunt et eligerunt

istos, Kadulphum filium Jordani, Hamonem de Weston, Eicardum
filium Willielmi, Eogerum de Sumervill, Eogerum de Monte
Alto, (per Hubertum) Eicardum de Isnefeld, Mansell de Patleshill,

per Johannem

Eobertum filium Pagani, Eobertum de Bee, Hugonem de Acoure,
per eundem

Willielmum de Ipestanes, Willielmum Basset, Johannem de

Sauchevrell, Henricum de Deneston, Walterum de Witefeld.

Dies datus est eis in octabis Sancti Hillarii [20th January, 1207].

m. 8, dorso.

Staff. Willelmus de Ludinton optulit se iiij. die versus

Walterum filium Eadulphi, qui se essoniavit de malo lecti, de

placito terrse, et milites qui clebuerunt testificasse visum, non

venerunt vel se essoniaverunt, scilicet Hugo filius Petri, Eicardus

de Eveniford, Hamo de Weston, Jordanus de Gniteleg, non

venerunt, etc. Ideo consideratum est quod predicti milites

atachientur, quod sint a die Sancti Hillarii in tres septimanis ad

testificandum visum et ostensuri quare non servaverunt diem suum
in octabis Sancti Martini, m. 16.

EOLL No. 30.

Headed, " Placita apud Westmonasterium in octabis .... regni

Regis J. . . . . (rest illegible), Hillary term, 8 John >n [January,

1207].

Derebi. Assisa venit recognitura si Eicardus frater Hugonis

de Acoure, saisitus fuit in servitio suo et de feodo, de i. carucata

terrse et dimid : in Snelleslund die quo obiit, etc., quam terram

Eogerus Putrell et Margeria uxor ejus tenent, qui vocaverunt ad

warantum Willelmum de Mungumeri, qui venit et warantizat, et

vocavit ad warantum Walterum de Mungumeri et petit auxilium

curiae.
2 Habeat. Dies datus est eis in octavis Purificationis

[9th February, 1207] coram Domino Eege, et omnes recognitores

attachientur preter Walterum de Fuleford. Willelemus ponit loco

suo Eobertum Walensem. m. 1.

1 This date is taken from the essoins on the same Roll. See further on.

2 Petit auxilium curice, i.e., to enforce the attendance of Walter de Montgomeri,

the warrantor.
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Staff. Willelmus de Luditon optulit se versus Walterum filium

Badulphi, de placito terrse, qui se essoniavit de malo lecti, et

milites qui debuerunt, etc., scilicet Hugo filius Petri, Eicardus de

Evenefeld, et Hamo de Weston, Jordanus de Knitele essoniaverunt

se, quibus dies datus est in j. mensem post Pascham, et sciendum

quod terra est in Warricscira, et ipse essoniavit se de Staffordscira.

m. 4, dorso.

Essonia de Malo Veniendi in crastino Sancti Hillarii, anno regni

Regis Johannis octavo, apicd Westmonasterinm [14th January,

1207].

Staff. Philippus de Wasteneis petiit versus Johannem de Acton,

de placito magnee assist, per Willielmum Baggot, in octabis Puri-

ficationis Beatse Marise coram Eege affidavit [9th February, 1207].

Idem dies clatus est quibus recognitoribus qui venerunt, et quidem
per essoniatores, et Eadulphus filius Jordani, Hamo de Weston,

Eicardus filius Willielmi, Eoger de Sumervill (sic; left unfinished),

m. 8.

EOLL No. 32. Temp. John.

Headed, " Placita in octabis Sancti Michalis, anno regni Regis J. ix"

[5th October, 1207].

Warw. Willelmus de Ludinton petit versus Walterum filium

Eadulphi j. hidam terrse cum pertinentiis in Hunestanescote.

. . . . Walterus venit et dicit quod ipse non tenet terrain illam,

quia Eadulphus pater ejus vivit, et tenet terram suam sicut illam

quam . . .
•

. et petit considerationem Curise utrum debet inde

respondere absente patre suo. Equaliter Willelmus dicit quod ....
tenuit terram illam die quo movit placitum versus eum, ita quod

ipse vendidit terram illam Thomse de Erdinton postquam placitum

incepit, et servitium Gervasii de Waleton de j. virgata terrse in

Hunestanescote, qui Gervasius venit in curia, et cleadvocavit quod

ingressum non habuit in ea per eundem Walterum. Idem

Willelmus offert domino Eegi xl. s. pro habenda inquisitione

utrum idem Thomas terram illam emit post clamium suum, et

postquam movit placitum suum, et utrum Gervasius ingressum

habuit in terra ilia per Walterum an non. Habeat breve, etc.,

dies est in crastino animarum. m. 1, dorso.
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Essonia de Malo Veniendo in xv. dies post festum Sancti Martini

[25th November, 1207].

Staff. Thomas films Eustacii versus Willelmum de Duston de

placito homagii per Osbertum Percehaie. In xv. dies post festum

Sancti Hillarii [27th January, 1208] affidavit et Willelmus de

Harewecurt, qui est in eadem summonitione, non venit, etc. ; ideo

attachietur quod sit, etc. m. 11, dorso.

EOLL No. 33. Temp. John.

Headed, " Botulus de termino Sancti Michalis, anno regni Begni </,

nono " [29th September, 1207].

Derehi. Assisa venit recognitura si Eicardus frater Hugonis de

Acoure, seisitus fuit in dominico suo et de feodo, de ij. carucatis

terrse cum pertinentiis in Snelleslund die quo obiit, etc., quam
terrain Walterus de Mungumeri tenet, quern Willelmus de Mungu-
meri vocavit ad warantum.

Juratores dicunt quod ita obiit Eicardus seisitus, et ideo